
広島市議会議員（東区）

もりばたけ
討議資料

秀治
主なプロフィール

■ ひろしま清風会 幹事長

■ 広島市監査委員

■ 安心社会づくり対策特別委員会 委員長

■ 建設委員会 委員長

■ 文教委員会 委員長

■ 経済観光・環境委員会 委員長

■ 消防上下水道委員会 委員長

■ 広報委員会 委員長

■ 政令指定都市議員連絡協議会 政調会長

■ 広島市ペタンク協会 会長

■ 社会福祉法人 理事

■ 広島菊友会 参与

■ 学区体育協会 顧問 など

もりばたけ秀治後援会入会申込書
令和　　　年　　月　　日〔新規会員・継続会員〕

※すでに後援会にご加入の方も、お手数ですがご記入ください。

申込書送付先FAX番号 082-847-4411
※番号をお間違いないようご確認お願いいたします。

ご　氏　名

ご　住　所

フ　リ　ガ　ナ

〒

広島市東区

TEL
（082）　　　　̶

ご　氏　名

ご　住　所

フ　リ　ガ　ナ

〒

広島市東区

TEL
（082）　　　　̶

ご　氏　名

ご　住　所

フ　リ　ガ　ナ

〒

広島市東区

TEL
（082）　　　　̶

ご　氏　名

ご　住　所

フ　リ　ガ　ナ

〒

広島市東区

TEL
（082）　　　　̶

ご紹介者様

ご　氏　名

会社・団体等名

電 話 番 号

もりばたけ秀治後援会

ご記入頂きました情報は個人情報保護法に則って適正に管理致します。

広島市東区温品５丁目２‒19 岩本ビル201
TEL.289‒2356　FAX.847-4411
■URL   https://www.moribatake.jp
■Facebook URL https://www.facebook.com/moribatake.shuji

キ
リ
ト
リ

キ
リ
ト
リ



育てる育てる

安心できる安心できる

□親の所得に左右されず、全
　ての子どもが平等な教育を
　受けることができる「教育
　機会平等社会」の実現を目
　指します。 

□ジュニア選手の育成・強化
　のため、学校体育施設の整
　備や優秀な指導者の確保な
　どを推進します。 

□高齢者や子ども、障害のあ
　る人などの多様な課題に対
　応できるよう、関係機関の
　連携・協働により必要なサー
　ビスを提供する体制づくり
　に取り組みます。 

□女性や子どもに対する暴力
　の根絶と被害者への支援を
　推進します。 

ムダ遣いはやめるムダ遣いはやめる

　皆さまにおかれましては、過去三年間、コロナ禍での制限された生活の中で大変ご苦労をされていることと拝察申し上げます。 

　流行当初は厳格に管理されていた「未知のウイルス」は転換点を迎える一方で、高齢者や基礎疾患のある方には、いまだ致死率が高く後遺症も未解明の感染症です。 

新型コロナウイルス感染症を乗り越えていくために、一人ひとりがお互い　　　　　　　を守り合う気持ちで感染防止対策に留意されますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　皆さまにおかれましては、過去三年間、コロナ禍での制限された生活の中で大変ご苦労をされていることと拝察申し上げます。 

　流行当初は厳格に管理されていた「未知のウイルス」は転換点を迎える一方で、高齢者や基礎疾患のある方には、いまだ致死率が高く後遺症も未解明の感染症です。 

新型コロナウイルス感染症を乗り越えていくために、一人ひとりがお互い　　　　　　　を守り合う気持ちで感染防止対策に留意されますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　皆さまにおかれましては、過去三年間、コロナ禍での制限された生活の中で大変ご苦労をされていることと拝察申し上げます。 

　流行当初は厳格に管理されていた「未知のウイルス」は転換点を迎える一方で、高齢者や基礎疾患のある方には、いまだ致死率が高く後遺症も未解明の感染症です。 

新型コロナウイルス感染症を乗り越えていくために、一人ひとりがお互い　　　　　　　を守り合う気持ちで感染防止対策に留意されますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

□議員が議会・委員会などに
　出席する際に、報酬とは別
　途支給される費用弁償は今
　後も廃止を主張し続けます。

この町を、守る。この町を、守る。この町を、守る。この町を、守る。
守る守る

□再生可能エネルギーの普及
　等による都市の低酸素化や
　省エネ行動の実践など、地
　球温暖化防止への取り組み
　を推進します。 

□急傾斜地崩壊対策事業等の
　防災施設整備を促進します。

□温品地区の内水氾濫防止の
　ため、間所ポンプ場や雨水
　幹線・雨水調整池等の整備
　を促進します。


